
 

 

UCHWAŁA Nr IX/70/11 

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej 

na 2012 rok 

 

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

   §1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/70/11 

                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Bobrowice 

                           z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej 

w  Bobrowicach  na rok 2012 

 

 

Lp. 

 

Data posiedzenia 

 

T e m a t y k a 
 

1. 

 

Styczeń - Luty 

 

1. Zapoznanie się z informacjami na temat umorzeń podatków lokalnych za rok 2011. 

2. Sprawdzenie stanu realizacji remontu Apteki. 

3.  Zapoznanie się z realizacją wniosków unijnych za 2011r. 

4.  Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

2. 

 

 

Marzec -  Kwiecień 

 

1. Informacja w sprawie wodociągowania w miejscowościach Barłogi, Bobrowice, Chojnowo, Tarnawa Kr., 

Żarków. 

2. Stopień realizacji przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2012 (I kwartał). 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

3. 

 

 

Maj - Czerwiec 

 

 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2011. 

2. Zapoznanie się ze stanem placów zabaw w gminie Bobrowice. 

3. Kontrola racjonalnego wykorzystania środków przeznaczonych dla jednostek OSP. 

4. Analiza i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2011r. 

5. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

4. 

 

 

Sierpień – Wrzesień 

 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012r. 

2. Wnioski i założenia Komisji Budżetu i gospodarki komunalnej do budżetu gminy na rok 2013. 

3. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji – remont Przedszkola w Dychowie od przetargu i w latach 2010 – 

2012. 

4. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 



 

 

 

 

5. 

 

 

Październik 

 

 

1. Zapoznanie się z wnioskami Rad Sołeckich złożonych do budżetu gminy na 2013r. 

2. Stopień wykorzystania Funduszu Sołeckiego za trzy kwartały 2012r. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

6. 

 

Listopad - Grudzień 

 

1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2013.  

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

Bobrowice, dnia 1 grudnia 2011r. 

 

 

 

 

 
 


